
 

 

UCHWAŁA NR V/28/2015 

RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 24 lutego 2015 r. 

w sprawie dokonania zmian w treści uchwały nr IV/19/2015 Rady Gminy i Miasta Szadek  

z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta Szadek na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 

1146, poz. 1626) Rada Gminy i Miasta Szadek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/19/2015 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy i Miasta Szadek na rok 2015 wprowadza się następującą zmianę: § 3 uchwały 

otrzymuje brzmienie o treści: 

„Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 1 374 732,61 złotych, który zostanie pokryty przychodami 

planowanymi do zaciągnięcia z tytułu kredytów i pożyczek.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku. 

  

  

 Przewodnicząca Rady 

Gminy i Miasta Szadek 

Janina Ogińska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 kwietnia 2015 r.

Poz. 1780


		2015-04-23T14:54:06+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




